
TRABATTELLO IN ALLUMINIO TRASFORMABILE IN SCALA
_____

TECHNO 2x6 
S

E
R

IE
 "

F
A

I 
D

A
 T

E
"

TECHNO PORTATA 150 KG
_____
TRABATTELLO IN ALLUMINIO PER USO HOBBISTICO/DOMESTICO 
TRASFORMABILE IN SCALA

■ Progettato per il "fai da te" e l'uso domestico
■ Prodotto in alluminio è robusto e leggero
■ Pioli mm 25x25 antisducciolo
■ Stabilizzatore di base da 90 cm
■ Piano di lavoro m 1,14x0,34 con legno verniciato contro le intemperie
■ Piedini in gomma antisdrucciolo
■ Portata max 150 Kg
■ A norme italiane D.LGS81/2008 ed Europee UNIEN131
■ Garanzia 2 anni
■ Made in Europe

■  DOTATO DI GUARDACORPO 
DI SICUREZZA 

EN 131
CERTIFICATO

USO PROFESSIONALE

www.esvelt.it

POSIZIONI: 3 IN 1
1) TRABATTELLO
2) SCALA A CAVALLETTO
3) SCALA IN APPOGGIO

TECHNO 2x6TEHNO 2x6

0,90

ALTEZZA DI LAVORO

LUNGHEZZA SCALA

LUNGHEZZA TRABATTELLO

LARGHEZZA SCALA

PESO

STABILIZZATORE DI BASE

A1/A2/A3 [m]
B1/B2 [m]

E [m]
C [m]

PESO [kg]
S [m]

2,97/2,98/3,68
1,61/2,67

1,14
0,46

11,0A
2 A
1 

0,
97

 [m
] 

A
3 

B2

C 

B1

E NUMERO TRONCHI X PIOLI 2X6




