

TECHNO 2x6

TRABATTELLO IN ALLUMINIO TRASFORMABILE IN SCALA



TECHNO PORTATA 150 KG

TRABATTELLO IN ALLUMINIO PER USO HOBBISTICO/DOMESTICO TRASFORMABILE IN SCALA

- Progettato per il "fai da te" e l'uso domestico
- Prodotto in alluminio è robusto e leggero
- Pioli mm 25x25 antisducciolo
- Stabilizzatore di base da 90 cm
- Piano di lavoro m 1,14x0,34 con legno verniciato contro le intemperie
- Piedini in gomma antisdrucciolo
- Portata max 150 Kg
- A norme italiane D.LGS81/2008 ed Europee UNIEN131
- Garanzia 2 anni
- Made in Europe

TEHNO 2x6			TECHNO 2x6
	A1/A2/A3 [m	n]ALTEZZA DI LAVORO	2,97/2,98/3,68
	B1/B2 [m]	LUNGHEZZA SCALA	1,61/2,67
	C [m]	LARGHEZZA SCALA	0,46
	E [m]	LUNGHEZZA TRABATTELLO	1,14
	S [m]	STABILIZZATORE DI BASE	0,90
	PESO [kg]	PESO	11,0
++1		NUMERO TRONCHI X PIOLI	2X6